interesada manifestando que 
ha extraviado el certificado 
de Depósito a Plazo Fijo 
No. 62499 de la cuenta No. 
1302-01-001493-0 extendido 
por nuestra institución el 29 
de mayo de 2019 a nombre 
de MORENA ELIZABETH 
MURGAS GUTIERREZ por un 
monto de VEINTICUATRO MIL 
SEISCIENTOS DIEZ 00/100 
dólares, (US $24,610.00) a 
360 días plazo, a una tasa de 
interés del 4.30 % 
Lo que se hace del conoci-
miento público, para efectos 
de reposición del certificado 
relacionado conforme a los 
artículos 486 y 932 del código 
de comercio vigente. 
En caso de que en treinta días